

회계 : 남양주시하수도사업특별회계

관 : 600 사업수익  
 항 : 610 영업수익  
 세항: 611 사용료수익  
 목 : 001 가정용

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
600 사업수익	53,530,937	48,168,094	5,362,843
610 영업수익	38,656,851	36,061,163	2,595,688
611 사용료수익	38,584,851	35,989,163	2,595,688
001 가정용	25,916,035	24,948,333	967,702
○ 하수도사용료 · 619원X41,841,427톤	(25,899,843) 25,899,843		
○ 지하수사용료 · 736원X22,000톤	(16,192) 16,192		
003 일반용	10,706,473	9,222,725	1,483,748
○ 하수도사용료 · 1,121원X8,662,331톤	(9,710,473) 9,710,473		
○ 지하수사용료 · 1,200원X830,000톤	(996,000) 996,000		
004 대중탕용	998,152	804,645	193,507
○ 하수도사용료 · 1,577원X401,606톤	(633,332) 633,332		
○ 지하수사용료 · 1,073원X340,000톤	(364,820) 364,820		
005 산업및공업용	964,191	1,013,460	△49,269
○ 하수도사용료 · 1,011원X201,772톤	(203,991) 203,991		
○ 지하수사용료 · 1,400원X543,000톤	(760,200) 760,200		
661 기타영업수익	72,000	72,000	0
003 기타수수료수익	72,000	72,000	0
○ 분뇨처리수수료수입 · 1,000원X250톤X288일	(72,000) 72,000		
670 영업외수익	14,874,086	12,106,931	2,767,155
671 이자수익	270,978	547,137	△276,159
001 예금이자수익	270,978	547,137	△276,159
○ 공공예금이자수입 · 270,978,000원	(270,978) 270,978		
672 타회계전입금수익	14,601,982	11,508,424	3,093,558
002 타특별회계전입금	14,412,998	11,321,225	3,091,773
○ 환경기초시설운영비(기금) o 화도하수처리장 등 소규모처리장(총20개소)운영비 · 14,412,998,000원	(14,412,998) (14,412,998) 14,412,998		
005 시·도보조금	188,984	187,199	1,785
○ 가축분뇨 수거운반비 지원 · 20,736,000원	(20,736) 20,736		
○ 개인하수처리시설 지역관리대행	(139,190)		

회계 : 남양주시하수도사업특별회계

관 : 600 사업수익  
 항 : 670 영업외수익  
 세항: 672 타회계전입금수익  
 목 : 005 시·도보조금

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
· 139,190,000원	139,190		
○ 개인하수처리시설 개선 및 위탁관리비 지원	(29,058)		
· 29,058,000원	29,058		
679 기타영업외수익	1,126	51,370	△50,244
001 기타임대수익	1,126	1,370	△244
○ 공유재산 사용료	(1,126)		
· 1,126,610원	1,126		

회계 : 남양주시하수도사업특별회계

관 : 100 자본적수입  
 항 : 170 자본잉여금수입  
 세항 : 173 타회계건설보조금수입  
 목 : 001 국고보조금수입

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
100 자본적수입	15,121,500	20,367,883	△5,246,383
170 자본잉여금수입	12,021,500	17,267,883	△5,246,383
173 타회계건설보조금수입	7,021,500	14,267,883	△7,246,383
001 국고보조금수입	6,341,000	11,035,000	△4,694,000
○ 국고보조금	(6,341,000)		
○ 오남, 어람천 차집관로 개선공사	(196,000)		
· 196,000,000원	196,000		
○ 수동 오수관로 설치공사	(716,000)		
· 716,000,000원	716,000		
○ 조안면 노후관로 교체 및 개보수공사	(304,000)		
· 304,000,000원	304,000		
○ 퇴계원 노후관로 교체사업	(2,174,000)		
· 2,174,000,000원	2,174,000		
○ 수도권광역 하수찌꺼기 처리시설 설치(3단계)	(2,704,000)		
· 2,704,000,000원	2,704,000		
○ 도농동 노후관로 교체사업	(247,000)		
· 247,000,000원	247,000		
002 타회계건설보조금수입	101,000	1,998,600	△1,897,600
○ 수질개선특별회계전입금(기금)	(101,000)		
○ 오남, 어람천 차집관로 개선공사	(101,000)		
· 101,000,000원	101,000		
003 시도비보조금수입	579,500	1,234,283	△654,783
○ 도비보조금	(579,500)		
○ 수도권광역 하수찌꺼기 처리시설 설치(3단계)	(579,500)		
· 579,500,000원	579,500		
175 공사부담금수입	5,000,000	3,000,000	2,000,000
009 기타공사부담금수입	5,000,000	3,000,000	2,000,000
○ 원인자부담금	(5,000,000)		
· 5,000,000,000원	5,000,000		
180 유보자금	3,100,000	3,100,000	0
181 순세계잉여금	3,000,000	3,000,000	0
001 순세계잉여금	3,000,000	3,000,000	0
○ 순세계잉여금	(3,000,000)		
· 현금이월금 3,000,000,000원	3,000,000		
182 미수금	100,000	100,000	0
001 영업(수용가)미수금	100,000	100,000	0
001-1 17년영업(수용가)미수금	100,000	100,000	0
○ 수용가미수금	(100,000)		
· 100,000,000원	100,000		